

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7736643959	КПП 772901001	Сч. №	40702810438000148298
ООО "ИНТЕГРАТОР"			
Получатель			

Счет на оплату № 33 от 08 мая 2019 г.

Поставщик **ООО "ИНТЕГРАТОР", ИНН 7736643959, КПП 772901001, 119192, Москва г, Винницкая ул, дом (Исполнитель) № 21, квартира Цоколь Пом II Ком 3**

Покупатель **ООО "СЕРВИС МОНИТОРИНГ", ИНН 7716657336, КПП 771601001, 129344, Москва г, (Заказчик): Верхоянская ул, дом № 18, корпус 2, помещение 2, офис 154**

Основание: **Договор 13/18 от 01.11.2018**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Монтаж АТ	3	шт	1 400,00	4 200,00
2	Монтаж ДУТ	2	шт	1 400,00	2 800,00
3	Тарировка ДУТ на дизель	2	шт	1 000,00	2 000,00
4	Тарировка ДУТ на бензин	1	шт	1 300,00	1 300,00
5	Установка реле (с учетом стоимости реле)	2	шт	350,00	700,00
6	Восстановление работоспособности оборудования	3	шт	900,00	2 700,00
7	Диагностика неисправности	3	шт	700,00	2 100,00
8	Выполнение работ на территории заказчика (18.03, 26.04, 27.04, 08.05)	384	км	12,00	4 608,00

Итого: **20 408,00**
 Без налога (НДС) -
 Всего к оплате: **20 408,00**

Всего наименований 8, на сумму 20408,00 руб.
Двадцать тысяч четыреста восемь рублей

Оплатить не позднее 15.05.2019

Руководитель

Ягунов В. Е.

Бухгалтер



Акт № 33 от 08 мая 2019 г.

Исполнитель: ООО "ИНТЕГРАТОР", ИНН 7736643959, 119192, Москва г, Винницкая ул, дом № 21, квартира Цоколь Пом II Ком 3, р/с 40702810438000148298, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с ООО "СЕРВИС МОНИТОРИНГ", ИНН 7716657336, 129344, Москва г,
Заказчик: Верхоянская ул, дом № 18, корпус 2, помещение 2, офис 154, р/с 40702810438000128247, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с
Основание: Договор 13/18 от 01.11.2018

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Монтаж АТ	3	шт	1 400,00	4 200,00
2	Монтаж ДУТ	2	шт	1 400,00	2 800,00
3	Тарировка ДУТ на дизель	2	шт	1 000,00	2 000,00
4	Тарировка ДУТ на бензин	1	шт	1 300,00	1 300,00
5	Установка реле (с учетом стоимости реле)	2	шт	350,00	700,00
6	Восстановление работоспособности оборудования	3	шт	900,00	2 700,00
7	Диагностика неисправности	3	шт	700,00	2 100,00
8	Выполнение работ на территории заказчика (18.03, 26.04, 27.04, 08.05)	384	км	12,00	4 608,00

Итого: 20 408,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 20 408,00

Всего наименований 8, на сумму 20408,00 руб.

Двадцать тысяч четыреста восемь рублей

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

генеральный директор ООО «ИНТЕГРАТОР»

ЗАКАЗЧИК

Ягунов В. Е.

